АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КОТЛАС»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 07 декабря 2018 г. № 2546

г. КОТЛАС

О внесении изменения в Порядок использования бюджетных
ассигнований резервного фонда администрации МО «Котлас»

Руководствуясь статьями  34 и 37  Устава  МО  «Котлас»,
администрация  МО  «Котлас»  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Порядок использования бюджетных ассигнований
резервного фонда администрации МО «Котлас», утвержденный
постановлением администрации МО «Котлас» от 20.01.2012 № 140 (с
изм. от 22.02.2012 № 626, от 20.07.2012 № 2424, от 14.01.2013 №12, от
17.04.2013 № 1197, от 19.09.2013 №2965, от 24.12.2013 №4155, от
27.03.2014 №617, от 25.11.2015 №2898, от 21.09.2018 №1877)
изменения, изложив дефис второй пункта 3 в следующей редакции:

«- выплат денежных премий, приобретение ценных подарков
(подарков, в том числе цветов для вручения поощряемым, подарочных
сертификатов (карт)) в соответствии с Положением о порядке и
формах поощрения органами местного самоуправления
муниципального образования «Котлас» и органами (структурными
подразделениями органов) администрации муниципального
образования «Котлас», утвержденным решением Собрания депутатов
МО «Котлас» от 30.11.2017 №245-н;».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления
возложить на руководителя Аппарата администрации МО «Котлас»
Михайлова Ю.В.

Глава МО «Котлас»

А.В. Бральнин

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	«КОТЛАС»